 Szanowni Państwo,
 Firma MPJ Sp. z o.o. powstała w roku 1972 jako jedno z pierwszych w Polsce prywatnych przedsiębiorstw przetwarzają-
cych tworzywa sztuczne.
 Wiodącym wyrobem są złączki skręcane z polipropylenu do rur PE, które zyskały duże uznanie ze strony inwestorów.
 W naszej działalności od początku przyjęliśmy nowoczesny marketingowy model zarządzania �rmą, nastawiony na
rozpoznanie realnych potrzeb każdego klienta i ich zaspokojenie. Najwyższa jakość to motto wszelkich naszych działań - od wstęp-
nych rozmów z klientami, poprzez wybór, doradztwo techniczne i dostawę.
 Jesteśmy pierwszą w Polsce �rmą produkcyjną, która wdrożyła system ISO 9001:2015 na produkcję złączek zacisko-

13,4
14,8
16,6
18,7
21,1
23,7
Nr kat. d  D  a  k  b  I SC  DS
DKS20  20  95  28  65  12  14  M12  4
DKS25  25 105  34  75  12  14  M12  4
DKS32  32 115  42  85  16  14  M12  4
DKS40  40 140  51  100  16  18  M16  4
DKS50  50 150  62  110  18  18  M16  4
DKS63  63 165  78  125  18  18  M16  4
DKS75  75 188  92  145  18  18  M16  4
DKS90  90 204  108  160  20  18  M16  8
DKS110  110 224  128  180  20  18  M16  8
DKS125  125 224  135  180  20  18  M16  8
DKS140  140 252  158  210  24  18  M16  8
DKS160  160 285  178  240  24  22  M20  8
DKS180  180 285  188  240  24  22  M20  8
DKS200  200 340  235  295  27  22  M20  12
DKS225  225 340  238  295  27  22  M20  12
DKS250  250 419  288  355  32  26  M24  12
DKS280  280 419  294  355  32  26  M24  12
DKS315  315 478  338  410  34  26  M24  12
DKS355  355 532  376  470  42  26  M24  16
DKS400  400 592  430  525  46  30  M27  16
Nr kat. d  D  a  k  b  I SC  DS
DKK20  20  95  28  65  12  14  M12 4
DKK25  25 105  34  75  12  14  M12 4
DKK32  32 115  42  85  16  14  M12 4
DKK40  40 140  51  100  16  18  M16 4
DKK50  50 150  62  110  18  18  M16 4
DKK63  63 165  78  125  18  18  M16 4
DKK75  75 188  92  145  18  18  M16 4
DKK90  90 204  108  160  20  18  M16 8
DKK110  110 224  128  180  20  18  M16 8
DKK125  125 224  135  180  20  18  M16 8
DKK140  140 252  158  210  24  18  M16 8
DKK160  160 285  178  240  24  22  M20 8
DKK180  180 285  188  240  24  22  M20 8
DKK200  200 340  235  295  27  22  M20 12
DKK225  225 340  238  295  27  22  M20 12
DKK250  250 419  288  355  32  26  M24 12
DKK280  280 419  294  355  32  26  M24 12
DKK315  315 478  338  410  34  26  M24 12
DKK355  355 532  376  470  42  26  M24 16
DKK400  400 592  430  525  46  30  M27 16
ZŁĄCZE PE/MOSIĄDZ GZ SDR11 PE100
PE/BRASS MALE SDR11 PE100
KOŁNIERZ STALOWY POKRYTY PP PN10
COATED STEEL FLANGE PP PN10